СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г.                                                                   № 37

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 133,134,135

В соответствии со статьями 44 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Младенск», протоколом публичных слушаний от 29 ноября 2024 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Младенск»
РЕШИЛА:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 133, 134, 135.
Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, д. Поляна, ж/д ст. Судимир, ул. Центральная, пер. Лесной.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»
С.П. Муравьева